
 

 

「大分県糖尿病治療のアンメットニーズを考える会」の中止連絡とお詫び 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、7 月 21 日に予定させて頂いておりました大分県糖尿病治療のアンメットニー

ズを考える会につきまして、弊社の都合により会の開催を、急遽、中止させていただく

こととなりました。 

本件に関しましては、弊社の情報活動に対する厚生労働省からの業務改善命令の改善

策の一つとして、説明会や講演会等にて使用する全ての情報活動材料、講演資材等を見

直させて頂いており、開催予定日までに、全ての見直しが実施できないと判断させてい

ただいたためでございます。 

 

直前の変更にて、先生方にご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申しあげます。 

まずは、書面にてお詫びと中止のご連絡を申しあげます。 

 

 

敬具 

  

 

                            武田薬品工業株式会社 

                                 大分営業所 

                              所長 吉本 信男 

                              TEL：097-513-0024 

 


